

ПРОТОКОЛ № 8-18-2017
проведения внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Ленина, 18

«03» декабря 2017г.,

г. Новосибирск

Форма проведения общего собрания – очное голосование

Место проведения собрания: на придомовой территории Ленина, 18, около 3 подъезда, в 18-00.

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений: Костерев Павел Евгеньевич, собственник кв. 32, свидетельство о государственной регистрации права собственности

Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома – 10392,11 кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме – 10392,11 голосов

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме принявших участие в голосовании – 6964,7 голосов

Кворум по вопросам повестки собрания 1,2,3, имеется.

указать номера вопросов

Общее собрание собственников помещений правомочно.



Повестка собрания:

1. Избрать председателя: Костерева Павла Евгеньевича, собственник кв. 32., секретарем собрания Глазырина Вячеслава Викторовича, собственника кв. № 77, наделить их правом подсчета голосов, подписания протокола общего собрания.
2. Утвердить закупку материалов, со статьи «дополнительные доходы» согласно счетов № 1938 и 551 от 04.12.2017 (прилагаются) суммой 12695 руб. и 1300 руб. соответственно. Демонтаж старых светильников и монтаж новых выполнить силами ЖЭУ «Центральное» за счёт статьи «содержание жилья» в 2017 г.
3. Определить место хранения оригиналов документов по общему собранию собственников помещений многоквартирного дома: г. Новосибирск, ул. Ленина д. 18 кв., 32 с направлением в управляющую организацию ООО «ДОСТ-Н» копии протокола.

Решения собственников по вопросам повестки дня:

1. По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Костерева Павла Евгеньевича, собственника кв. 32.,

ПРЕДЛОЖЕНО: Кандидатура председателя собрания, секретаря собрания, наделение их правом подписания протокола и подсчёта голосов. Самоотводов не поступало.

РЕШИЛИ: Избрать председателя: Костерева Павла Евгеньевича, собственник кв. 32., секретарем собрания Глазырина Вячеслава Викторовича, собственника кв. № 77, наделить председателя, секретаря правом подсчета голосов, подписания протокола общего собрания.

ГОЛОСОВАЛИ: за 6964,7, против 0, воздержались 0 (указываем голоса)

Решение принято.

2. По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Костерева Павла Евгеньевича, собственника кв. 32.,

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить закупку материалов, со статьи «дополнительные доходы», согласно счетов № 1938 и 551 от 04.12.2017 (прилагаются) суммой 12695 руб. и 1300 руб. соответственно. Демонтаж старых светильников и монтаж новых выполнить силами ЖЭУ «Центральное» за счёт статьи «содержание жилья» в 2017 г.

РЕШИЛИ: Утвердить закупку материалов, со статьи «дополнительные доходы», согласно счетов № 1938 и 551 от 04.12.2017 (прилагаются) суммой 12695 руб. и 1300 руб. соответственно. Демонтаж старых светильников и монтаж новых выполнить силами ЖЭУ «Центральное» за счёт статьи «содержание жилья» в 2017 г.

ГОЛОСОВАЛИ: за 6964,7, против 0, воздержались 0 (указываем голоса)

Решение принято.

3. По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Костерева Павла Евгеньевича, собственника кв. 32.,

ПРЕДЛОЖЕНО:

Определить место хранения оригиналов документов по общему собранию собственников помещений многоквартирного дома: г. Новосибирск, ул. Ленина д. 18 кв., 32 с направлением в управляющую организацию ООО «ДОСТ-Н» копии протокола .

РЕШИЛИ: Определить место хранения оригиналов документов по общему собранию собственников помещений многоквартирного дома: г. Новосибирск, ул. Ленина д. 18 кв., 32 с направлением в управляющую организацию ООО «ДОСТ-Н» копии протокола .

ГОЛОСОВАЛИ: за 6964,7, против 0, воздержались 0 (указываем голоса)

Решение принято .

Председатель общего собрания:

ПОДПИСЬ

Костерев П.Е.
фамилия, инициалы

Секретарь общего собрания:

ПОДПИСЬ

Госыркин В.В.
фамилия, инициалы



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта, либо непосредственно руководителю организации/ИП при наличии печати.

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ N5440 ВТБ 24 (ПАО) Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004751	
		Сч. №	30101810450040000751	
Банк получателя		Сч. №	40702810200400002849	
ИНН 5401383617	КПП 540101001	Вид оп.	01	Срок плат.
Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕКС-ТРЕЙД"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

WWW.INTEKS-ELEKTRO.RU - более 10 000 наименований товара

Широкий ассортимент товара и услуг по доступным ценам на постоянно высоком качестве обслуживания



Счет на оплату № 1938 от 4 декабря 2017 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕКС-ТРЕЙД", ИНН 5401383617, КПП 540101001, 630112, Новосибирская обл, Новосибирск г, Красина ул, дом № 54, офис 603, тел.: +7 (383) 207-54-37, WWW.INTEKS-ELEKTRO.RU

Покупатель: ООО "ДОСТ-Н", ИНН 5406344273, КПП 540701001, 630004, Новосибирская обл, Новосибирск г, Федора Ивачева ул, дом № 3

Основание: Договор: Основной договор

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во		Цена	Сумма
1	4690612005362	Пржектор светодиодный СДО-5-20 20Вт 6500К 1600Лм IP65	6	шт.	325,00	1 950,00
2	4690612005386	Пржектор светодиодный СДО-5-50 50Вт 6500К 4000Лм IP65	2	шт.	700,00	1 400,00
3	4690612007380	Пржектор светодиодный СДО-5-150 150Вт 230В 12000Лм 6500К IP65	2	шт.	3 040,00	6 080,00
4	4607177992440	Фотореле ФР-606 6А 220В	11	шт.	165,00	1 815,00
5	4690612007427	Пржектор светодиодный СДО-5-100 100Вт 230В 6500К 8000Лм IP65	1	шт.	1 450,00	1 450,00

Итого: 12 695,00
В том числе НДС: 1 936,53
Всего к оплате: 12 695,00

Всего наименований 5, на сумму 12 695,00 руб.

Двенадцать тысяч шестьсот девяносто пять рублей 00 копеек

1. Порядок оплаты:

1.1. Покупатель производит предоплату в размере 100% от стоимости поставляемого Товара, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 3 (трех) банковских дней с момента выставления счета.

1.2. В случае неоплаты счета в течение 3 (трех) банковских дней Поставщик оставляет за собой право изменить цены и сроки поставки продукции.

2. Срок и условия поставки Товара:


2.1. Условия поставки: EXW, склад Поставщика в г. Новосибирске.

2.2. Стоимость доставки товара до Покупателя не включена в стоимость поставляемого оборудования и оплачивается Покупателем.


2.3. Поставка Товара осуществляется Поставщиком в течение _____ (_____) рабочих дней с момента выполнения Покупателем своих обязательств по оплате товара.

2.4. Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются выполненными с момента передачи Товара Поставщиком (Грузоотправителем) первому грузоперевозчику.

Руководитель

 Бочаров Е.В. _____
подпись _____ расшифровка подписи

Бухгалтер

 Бочаров Е.В. _____
подпись _____ расшифровка подписи



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при

Образец заполнения платежного поручения

Сибирский банк ПАО Сбербанк	БИК	045004641
	Сч. №	30101810500000000641
Банк получателя ИНН 5405477810 КПП 540501001	Сч. №	40702810344050027510
ООО "ПРОМПРОДУКТ" Получатель		

Счет № 551 от 04.12.17

Поставщик: ИНН 5405477810 КПП 540501001 ООО "ПРОМПРОДУКТ" 630007, г. Новосибирск, ул.

Покупатель: ИНН 5406344273 КПП 540701001 ООО "ДОСТ-Н" 630004, Новосибирск, Ивачёва, д. 3, тел.

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Провод ПВС 2*1,5	40	м	32,50	1 300,00

Итого: 1 300,00
В том числе НДС: 198,31

Всего наименований 1, на сумму 1'300,00 руб.
Одна тысяча триста рублей 00 копеек

Руководитель _____ (Кирилловская Е.Е.)

Бухгалтер _____ (Кирилловская Е.Е.)